
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О Л

№ 5

29 януари 2020  г.

РЕШЕНИЕ: № 23

ОТНОСНО: Утвърждаване на нов състав на Обществения съвет за упражняване на
контрол при осъществяване на дейностите по социално подпомагане и услуги
в община Вълчедръм.

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ

Р Е Ш И:

На основание чл. 17, ал. 1, т. 7, във връзка с чл. 20 и чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА,
чл. 52 от Правилника за прилагане закона за социално подпомагане Общинският съвет
РЕШИ:

Утвърждава нов състав на Обществения съвет за упражняване на контрол при
осъществяване на дейностите по социално подпомагане и услуги в община Вълчедръм,
както следва:

1. Миглена Цветанова  Станимирова – Заместник-кмет Община Вълчедръм;
2. Д-р Мирчо Любенов Киров – общински съветник и Председател на ПК по

„Социална политика, здравеопазване, местно самоуправление и нормативна уредба”;
3. Благовест Красимиров Асенов – общински съветник и Председател на ПК по

„Образование, култура, културно-историческо наследство, вероизповедания,
преименования, младежки дейности и спорт”;

4. Снежина Стефанова Борисова – Кмет на кметство с. Златия;
5. Любимка Михайлова Копривчина – Младши експерт "Стопански дейности и

Местна комисия за борба с противообществени прояви на малолетни и непълнолетни";
6. Виолета Цветанова Георгиева – Директор на дирекция "Териториално развитие и

устройство, програми, проекти и хуманитарни дейности";
7. Тони Георгиев Трайков – Здравен медиатор.

Решението е взето на основание чл.27, ал. 3 от ЗМСМА с мнозинство повече от половината от
присъстващите общински съветници. От общ брой 13 общински съветници; присъствали - 13.
Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” –няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(Альоша Минин)


